3.4
346
Kabelbeskyttelse
Tilbehør
U
tg
iv

Helaguard PACC slangeklips.
MATERIALE Polyamid 6.6 (PA66)
Driftstemperatur -50°C til +135°C
Brennbarhetsklasse UL94 V2
TYPE
Nominell
Ø
Festehull
Ø (FH)
Høyde
(H)
Bredde
(W)
Lengde
(L) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
PACC10 10 M5 26 12 23 10 stk. Sort (BK) - 166-25707
PACC13 13 M5 26 12 23 10 stk. Sort (BK) - 166-25700
PACC16 16 M5 30 12 26 10 stk. Sort (BK) 12 430 40 166-25701
PACC21 21 M6 36 15 32 10 stk. Sort (BK) 12 430 41 166-25702
PACC28 28 M6 45 15 41 10 stk. Sort (BK) - 166-25703
PACC34 34 M6 51 15 48 10 stk. Sort (BK) - 166-25704
PACC42 42 M6 60 15 57 5 stk. Sort (BK) - 166-25705
PACC54 54 M6 72 15 70 5 stk. Sort (BK) - 166-25706
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer. Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
HelaGuard tilbehør
•	  AFCP slangeholder for stive slanger
HelaGuard AFCP Slangeholder.